群馬県遊技業協同組合への

感謝状贈呈式を開催します

 群馬県遊技業協同組合から、県内の高齢者福祉施設へ車いす６台が寄贈され

ました。この取組に対し、感謝状を贈呈します。

 １ 日時

令和４年３月２３日（水）１１：３０～

 ２ 場所

県庁１６階 １６１会議室

 ３ 出席者

・群馬県遊技業協同組合
理事長
専務理事

・群馬ヤクルト販売株式会社
  代表取締役社長
  広報部参事

  ・群馬県
健康福祉部長
健康福祉部副部長
介護高齢課長

森山 秀夫 様
伊藤 孝順 様

塩谷 輝行 様
今井 智規 様

武藤 幸夫
歌代 昌文
遠藤 英夫

４ 参考

   今回の寄附で９回目となります。

令和４年３月１８日

健康福祉部

健康福祉課調整・DX 推進係

電話：027-226-2516   内線：2516